BAHGE

PULVERIZATORLERI

VIOLA

Tost Edilmistir

Sapans
2 i Garanti

Tasanm Merkezi

Fotograflardaki makinalar TAM DONANIMLIDIR.

Baz modeller icin bilgi aliniz.

Gzellikler VIOLA 400 VIOLA 600

Uriin Kodu

Depo Malzemesi

Depo Litresi

Pompa Modeli

Pompa Debisi

Pompa Basinci

Kontrol Paneli

Nozul Tipi

Tabanca Tipi

Gereken Traktor Giicii
Calisma Devri

Agirik

En

Genislik

Yiikseklik

Kamyon Yiikleme Adedi

Tir Yiikleme Adedi

20 Konteyner Yiikleme Adedi
40 Konteyner Yiikleme Adedi

ONALLAR

It
Piston Membranl
1/dk
Bar

BG
dev/dk
kg
cm
cm
cm
Adet
Adet
Adet
Adet

VIOLAQ4O1
Polietilen
400
Onallar CT1
il
50
06 403
Konik Hiizmeli Piring
Tetiksiz
50
540
16
138
140
135
18

VIOLA06O1
Polietilen
600
Gnallar CT1
il
50
06 403
Konik Hiizmeli Piring
Tetiksiz
50
540
127
138
140
150
18
30
16
32

Uriinlerimizde teknoloji ve calisma sartlarina
bagl olarak degisiklik yapma hakkimiz saklidir.




